様式第５号（第９条第１項関係）

斑鳩町立幼稚園預かり保育利用料減免申請書

年  月  日

 斑鳩町長       様

保護者 住   所

氏   名

電   話

緊急連絡先

   預かり保育の利用料の減免を、次のとおり申請します。また、本減免申請に関

する記載事項確認のために、申請者及びその世帯人の生活保護世帯名簿、市町村

民税課税状況、住民基本台帳などを閲覧することを承諾します。

１ 在籍幼稚園

園児氏名

生年月日

□ 斑鳩幼稚園  □ 斑鳩西幼稚園  □ 斑鳩東幼稚園

   年  月  日生

２ 申請理由 □ 生活保護法による被保護世帯

□ 前年度分の市町村民税非課税世帯

□ 多子世帯

□ 災害等により利用料納付が困難